Escritura Pública de Constitución, celebrada el día 15 de Agosto de 

2011, ante el Notario Décimo Segundo del Cantón Cuenca, Dr. Wilson 
Peña Castro, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cuenca, el día 
23 de Septiembre de 2011, bajo el número seiscientos setenta y siete 

(677). 

BIOSTORE S.A. 

Yo, Johan Cornelis Verhagen Cabrera, acepto el nombramiento que 

antecede. 
Cuenca, 01 de Septiembre de 2016    

Johan Cofnelis Verhagen Cabrera 
.L 0103901765 

7 - - REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA r” 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN ,